
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 10.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                     Nr. 414 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projektam “Talsu pamatskolas pārbūve” 

 

Saskaņā ar 2022.gada 29.augusta domes lēmumu Nr. 399 “Par investīciju projektu 

“Talsu pamatskolas pārbūve” Talsu novada pašvaldība plāno īstenot investīciju projektu “Talsu 

pamatskolas pārbūve” Gaismas ielā 1, Talsos, Talsu novadā. 

Projekta mērķis – nodrošināt Talsu pamatskolas ēkas Gaismas ielā 1, Talsos, Talsu 

novadā pilnu pārbūvi, finansējumu nodrošinot atbilstoši 2022.gada 22. februāra Ministru 

Kabineta noteikumu Nr. 143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022.gadā tiek 

izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai 

un novēršanai” 3.1.13.3. apakšpunktam.   

Projekta uzdevums ir, pielāgot skolu mūsdienu prasībām, paplašinot un atjaunojot to. 

Projektā tiek plānota Talsu pamatskolas ēkas pilna pārbūve, t.sk., pārbūvēti inženiertīkli, 

elektroapgādes sistēma, apkures un ventilācijas sistēmas, atjaunota ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes sistēma, zibensaizsardzība, un pārbūvēta lietus ūdens kanalizācijas sistēma.  

Projekta īstenošanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2 836 787,26 EUR 

(divi miljoni astoņi simti trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti astoņdesmit septiņi euro, 26 centi) 

apmērā uz 20 gadiem, aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks 

noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, likuma “Par 

valsts budžetu 2022. gadam” un Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem 

Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 

2022. gada 21.septembra atzinumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2 836 787,26 EUR (divi miljoni astoņi simti trīsdesmit seši 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit septiņi euro, 26 centi) apmērā investīciju projekta “Talsu 

pamatskolas pārbūve” īstenošanai uz 20 gadiem, aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada 

aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi.  

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


